户外
防腐蚀（含户外）
轴外伸
带不锈钢罩
无 设计序号
设计序号
设计序号
极

功率
（kW）
满载电流（A）
230/460V 60Hz
380V
50Hz
415V
50Hz
525V
50Hz
575V
60Hz
无
油
型
KEE-0.5-2CW 0.5 40W ∗1 0.16 0.17 - 客户指定
KEE-1-2CW 1 75W 0.41 0.25 0.28 0.30 0.20 客户指定
KEE-2-2CW 2 0.15 0.65 0.39 0.41 0.4 客户指定 客户指定
KEE-3.5-2BW 3.5 0.25 1.1 0.64 0.66 0.67 0.5 0.47
KEE-6-2BW 6 0.4 1.6 0.84 0.88 0.83 0.64 0.68
KEE-10-2BW 10 0.75 2.7 1.4 1.6 1.5 1.2 1.1
加
油
型
KEE-16-2W 16 1.2 4 2 2.5 2.3 1.8 客户指定
KEE-23-2W 23 1.7 5.7 2.8 3.5 3.2 2.6 客户指定
KEE-30-2W 30 2.2 7.2 3.7 4.3 4.0 客户指定 客户指定
KEE-40-2W 40 3 9.8 4.9 5.8 6.7 客户指定 客户指定
型号
振动力
（kN）
输出
功率
（kW）
满载电流（A）
230V/460V 60Hz
380V
50Hz
415V
50Hz
525V
50Hz
575V
60Hz
无
油
型
KEE-1.5-4BW 1.5 65W 0.50 0.33 0.3 0.32 0.23 客户指定
KEE-3-4BW 3 0.13 0.80 0.52 0.53 0.58 0.37 0.34
KEE-6-4BW 6 0.25 1.2 0.78 0.78 0.81 0.64 0.56
KEE-9-4BW 9 0.4 1.7 0.99 1.1 1.1 0.81 客户指定
KEE-12-4BW 12 0.6 2.3 1.3 1.5 1.4 1.0 0.9
加
油
型
KEE-17-4W 17 0.85 3.2 2.1 2.0 1.9 1.5 客户指定
KEE-24-4W 24 1.1 3.9 2.2 2.5 2.4 1.8 客户指定
KEE-34-4W 34 1.5 5.0 2.6 3.1 3.0 2.1 2.1
KEE-52-4BW 52 2.2 7.5 3.8 4.6 4.2 3.6 3.0
KEE-75-4BW 75 3.7 12.3 6.2 7.5 6.9 5.3 客户指定
KEE-84-4CW 84 5.5 18.2 9.4 11.0 10.2 客户指定 客户指定
KEE-110-4W 110 7.5 ∗1 14.7 13.9 客户指定 客户指定
额定振动频率
电源频率 50Hz……50Hz（3000r/min）
电源频率 60Hz……60Hz（3600r/min）
额定振动频率

230/460V 60Hz
380V
50Hz
415V
50Hz
525V
50Hz
575V
60Hz
无
油
型
KEE-3-6W 3 0.2 1.1 0.65 0.75 0.82 0.61 0.52
KEE-5-6W 5 0.35 1.7 1.0 1.1 1.1 0.84 0.74
KEE-9-6BW 9 0.6 2.9 1.7 1.9 1.9 1.4 1.2
KEE-13-6BW 13 0.85 3.9 2.1 2.3 2.3 1.7 1.5
KEE-18-6BW 18 1.2 4.8 2.7 3.2 3.2 2.3 2.1
加
油
型
KEE-24-6CW 24 1.6 6.5 3.8 4.1 4.1 3.0 客户指定
KEE-34-6W 34 2.2 8.2 4.6 5.3 5.1 3.9 3.6
KEE-45-6BW 45 3 10.8 5.7 6.9 6.6 5.0 4.6
KEE-60-6BW 60 3.7 13.4 7.4 8.1 7.8 5.9 5.2
KEE-80-6CW 80 5.5 18.5 9.8 11.6 10.8 8.2 客户指定
KEE-110-6W 110 7.5
∗1
16.1 15.7 11.8 客户指定
KEE-140-6W 140 9 20 18.9 15 13
KEE-165-6W 165 11 24 22.2 24 客户指定
KEE-185-6W 185 13 27 25 客户指定 客户指定
型号
振动力
（kN）
输出
功率
（kW）
满载电流（A）
230/460V 60Hz
380V
50Hz
415V
50Hz
525V
50Hz
575V
60Hz
无
油
型
KEE-5-8W 5 0.4 2.4 1.5 1.0 1.7 客户指定 客户指定
KEE-10-8BW 10 0.75 4.5 2.9 3.0 3.3 客户指定 客户指定
KEE-20-8BW 20 1.5 7.5 4.4 4.8 5.1 客户指定 客户指定
加
油
型
KEE-32-8W 32 2.2 9.5 5.5 6.0 6.2 4.7 客户指定
KEE-54-8BW 54 3.7 14.6 8.6 9.1 9.4 6.8 客户指定
KEE-85-8W 85 6
∗1
17.3 18 13 12
KEE-110-8BW 110 7.5 19.8 21 15.2 客户指定
KEE-135-8BW 135 9 21.0 22 15.9 14.0
KEE-170-8BW 170 11 29.0 33 21 客户指定
额定振动频率
电源频率 50Hz……16.7Hz（1000r/min）
电源频率 60Hz……20Hz（1200r/min）
额定振动频率

 =   = 2 m/s2   1
G =  = -   2
W
F
W×
F
W×
F
W× 2
F
115×1832
8.4×103
115×9.8
8.4×103
  = 2π f 1/s
Uras KEE-12-4B  12 kN 4
 W = 115 k
60 Hz
 F max = 12 kN   70% 8.4 kN
  f =   =   = 29.2 Hz